
İstanbul - Ankara Çıkışlı
Kapadokya Turu (1 Gece

Konaklamalı)
Tuz Gölü – Ihlara Vadisi – Narlıgöl – Kaymaklı Yeraltı Şehri – Güvercinlik Vadisi - Paşabağ – Dervent Vadisi –

Çanak Çömlek Atölyesi – Avanos - Ürgüp – Asmalı Konak - Şarap Fabrikası – Göreme Açık Hava Müzesi – Onyx
Taş Atölyesi - Hacı Bektaş-ı Veli Tür

Tüm turlarımız da kademeli fiyat değişikliği uygulanabilmektedir. Kademeli kontenjan doldukça fiyatlar artış gösterebilir.

Kalkış Yerleri:
20:00 - İstanbul - Beylikdüzü Shell Benzin İstasyonu (Marmara Park AVM Karşısı)
20:15 - İstanbul - Avcılar Metrobüs Durağı ( Sabancı Anadolu Lisesi Yanı )
21:00 - İstanbul - İncirli Doğtaş Mobilya Önü
21:30 - İstanbul - Mecidiyeköy Mado Önü
22:30 - İstanbul - Kadıköy Evlendirme Dairesi
22:50 - İstanbul - Kartal Köprüsü (Ankara İstikameti)
23:15 - Gebze - Gebze Center Önü (Lukoil Benzin İstasyonu)
00:00 - İzmit - İzmit Otogar Önü
04:30 - Ankara - Ankara Armada AVM Önü

Gezilecek Yerler: Tuz Gölü, Ihlara Vadisi, Narlıgöl, Kaymaklı Yeraltı Şehri, Güvercinlik
Vadisi, Paşabağ, Dervent Vadisi, Çanak Çömlek Atölyesi, Avanos, Ürgüp, Asmalı Konak,
Şarap Fabrikası, Göreme Açık Hava Müzesi, Onyx Taş Atölyesi, Hacı Bektaş-ı Veli Türbesi

PROGRAM



İstanbul - Ankara Çıkışlı Kapadokya Turu 

Ramazan Bayaramı Özel

1 Gün: İstanbul - İzmit - Bolu - Ankara - Aksaray

Siz değerli misafirlerimiz belirlenen noktalaran alarak gece yolculuğumuza başlıyoruz. 



2 Gün: Aksaray – Ihlara Vadisi – Narlıgöl – Kaymaklı Yeraltı Şehri –
Güvercinlik Vadisi - Paşabağ – Dervent Vadisi – Çanak Çömlek Atölyesi –
Avanos

 Gece yolculuğumuzun ardından, sabahın erken saatlerinde Tuz Gölü'ne varıyoruz. Tuz Gölü'nün etkileyici
manzarasında serbest zaman geçirip, ardından kahvaltı molası veriyoruz. Gezmeye başlamak için enerjimizi
topladıktan sonra, Kapadokya’nın tarihi ve doğal zenginliklerini keşfe çıkıyoruz. İlk durağımız Ihlara Vadisi. 14
kilometre uzunluğundaki bu doğa harikası vadi, derinliğiyle etkileyici bir manzaraya sahip. Bu vadinin tarihî
önemi büyük, çünkü Hristiyanlık tarihinde inziva bölgelerinden biri olarak kabul edilir. Vadinin derinliklerine 380
basamağı inerek ulaşıyor ve Melendiz Çayı’nın içinden aktığı bu eşsiz doğada yürüyüş yapıyoruz. Yürüyüşümüz
sırasında, Ağaçaltı Kilisesi, Sümbüllü Kilise ve Yılanlı Kilise gibi önemli yapıları ziyaret ediyoruz. Vadiden sonra,
Narlıgöl Krater Gölü'ne doğru yol alıyoruz. Dört mevsim farklı güzellikler sunan bu krater gölü, özellikle kuş
bakışı görünümüyle dikkat çeker ve burada fotoğraflar çekiyoruz. Sonraki durağımız, Kaymaklı Yeraltı Şehri.
Burası, yaklaşık 4500 yıl önce yapılmış ve yeraltında binlerce insanın yaşadığı bir yerleşim yeridir. Hititler
döneminden başlayıp, Roma ve Bizans dönemlerinde genişletilen bu yeraltı şehri, kayalara oyulmuş odalar,
mahzenler ve kiliselerle büyüleyici bir geçmişe sahiptir. Rehberimiz eşliğinde, bu antik yapıyı keşfederek tarihi
adımlarımızı atıyoruz. Turumuza Güvercinlik Vadisi ile devam ediyoruz. Bu vadi, nazar ve çömlek ağaçlarıyla
ünlüdür. Güvercinlik Vadisi’nin huzurlu atmosferinde fotoğraf molası veriyor ve Kapadokya’nın doğal
güzelliklerine hayran kalıyoruz. Öğle yemeğimizi aldıktan sonra, 1 saatlik serbest zamanda dileyen
misafirlerimiz ATV Turu ya da At Safari Turu gibi aktivitelere katılabilirler.
ATV Turu (Ekstra): Peri Bacaları arasında, eğlenceli ve adrenalin dolu bir yolculuk yapıyoruz. Çavuşin
Panorama, Kılıçlar Vadisi ve Kızılçukur Vadisi gibi etkileyici manzaralar eşliğinde eğlenceli bir tur geçireceğiz.
At Safari Turu (Ekstra): At sırtında, Kapadokya'nın eşsiz doğasında bir safari yaparak, peri bacaları ve vadiler
arasında unutulmaz bir yolculuğa çıkıyoruz. Aktivitelerin ardından, Paşabağ’a gidiyoruz. Burada, Peri Bacaları’nı
yakından inceleyerek, doğanın yarattığı bu harikalarda yürüyüş yapıyoruz ve bolca fotoğraf çekiyoruz.
Sonrasında, Dervent Vadisi’ne geçiyoruz. Bu vadideki ilginç kaya oluşumları, hayal gücümüzle şekil alıyor.
Rehberimizin yönlendirmeleriyle, kayaları gelin ve damat ya da deveye benzeyen figürlere benzetiyoruz. Günün
son durağı, Çanak Çömlek Atölyesi. Burada, geleneksel Kapadokya çömlek yapımını öğreniyor ve ustamız
eşliğinde kendi çömleğimizi yapmayı deneyimliyoruz. Ardından, atölyede alışveriş yapma imkanı buluyoruz. Son
olarak, otelimize dönerek akşam yemeğimizi alıyoruz. Dileyen misafirlerimiz, akşam Türk Gecesi etkinliğine
katılabilirler.
Türk Gecesi (Ekstra): Geleneksel Türk müziği ve danslarıyla, Kayadan Oyma Mağara Restaurant'ta unutulmaz
bir gece geçirebilirsiniz. Kına, düğün ve folklor gösterileriyle Türk kültürünü yakından tanıyacak, sınırsız içki ve
mezelerle eğlenceli bir akşam geçireceksiniz.

 

 Sabah Kahvaltısı: Aksaray'da  alınacaktır. (Ekstra)
 Öğle Yemeği: Bölge restoranlarında alınacaktır. (Ekstra)
 Akşam Yemeği: Otelde alınacaktır. Tur ücretine dahildir.
 Konaklama: Kapadokya otelleri vb.



3 Gün: Ürgüp – Asmalı Konak - Şarap Fabrikası – Göreme Açık Hava Müzesi
– Onyx Taş Atölyesi - Hacı Bektaş-ı Veli Türbesi - İstanbul

 Sabah erken saatlerde, dileyen misafirlerimiz, Kapadokya'nın simgelerinden biri olan balon turuna katılma
fırsatını yakalayabilirler. Ekstra bir deneyim olan Balon Turu’na katılmak isteyenler, otel lobisinde buluşarak
balon kalkış alanına transfer edilip, balonların hazırlanışını izledikten sonra gün doğumunun muazzam
manzarasında, peri bacalarının büyüleyici görüntüsüyle birlikte bölgenin harika doğal güzelliklerini kuş bakışı
görebilirler. Balon turu yaklaşık bir saat sürecektir ve sonunda, ikram edilen şampanya eşliğinde verilen
sertifikalar, bu unutulmaz anı ölümsüzleştirecektir. Balon turunun ardından otelimize dönüş yapılacak ve
misafirlerimize, günün diğer aktiviteleri için yeterli hazırlık süresi sunulacaktır. Alternatif olarak, Balon Seyir
Turu’na katılmak isteyen misafirlerimiz, Aşk Vadisi'nde balonların kalkışını izleyebilir ve sabahın ilk ışıklarıyla
havada süzülen balonların oluşturduğu harika manzarayı izleyebilirler. Bu eşsiz atmosferde unutulmaz
fotoğraflar çekerek, Kapadokya’nın muazzam doğasını ölümsüzleştirebilirler. Balon Seyir Turu’nun ardından
otelimize dönüş yaparak, günü geri kalan programı için hazırlık yapma fırsatı bulacaklar. (Balon kalkış alanında
iptal olması durumunda, ücret iadesi yapılmamaktadır. Ancak, otelden çıkmadan iptal olması durumunda Balon
Seyir Turu ücretleri iade edilir. Go-Turkey, bu ekstra hizmette rehberlik ve ulaşım desteği sağlamaktadır.) Sabah
otelimizde alacağımız kahvaltının ardından, tarihi bir yolculuğa çıkıyoruz. İlk olarak, Türk deri sanatının erken
dönemlerinden bugüne kadar nasıl geliştiğini öğreneceğiz. Bu etkinlikte, bir deri atölyesinde gerçekleştirilen
defileyi izleyip, Türk zanaatının derin köklerine dair bilgiler alacağız. Ardından, Ürgüp’e hareket ediyoruz.
Ürgüp’te, 2000'li yıllarda yayınlanan ve Kapadokya'nın simgelerinden biri haline gelen Asmalı Konak dizisinin
çekildiği, o dönemin en çok izlenen mekânlarından biri olan Asmalı Konak'ı dışarıdan fotoğraflıyoruz.
Sonrasında, Kapadokya’nın ünlü şaraplarını keşfetmek isteyen misafirlerimiz için Turasan Şarap Fabrikası’na
gidiyoruz. Burada, bölgenin dünyaca ünlü şarapları hakkında bilgiler alacak ve dileyen misafirlerimiz şarap
alışverişi yapabilecektir. Bir sonraki durağımızda, Kapadokya'ya özgü sütle kavrulmuş kabak çekirdeği ve diğer
yöresel ürünlerin satıldığı bir mağazayı ziyaret ederek alışveriş molası vereceğiz. Sonrasında, Hristiyanlığın
tarihindeki en önemli merkezlerden biri olan Göreme Açık Hava Müzesi’ne doğru yol alıyoruz. Göreme’deki bu
açık hava müzesinde, bölgenin dini geçmişini en iyi şekilde yansıtan Kızlar Manastırı, Yılanlı Kilise, Aziz Basileus
Kilisesi, Elmalı Kilise, Çarıklı Kilise gibi önemli yapıları gezerek, Kapadokya'nın derin tarihine ışık tutan bilgiler
alacağız. Bu önemli gezimizi tamamladıktan sonra, bir diğer tarihi öğe olan Onyx Taş Atölyesi’ni ziyaret
ediyoruz. Kapadokya'nın volkanik kayaçlarından çıkarılan onyx taşlarının nasıl işlendiğini ve yarı değerli taşların
nasıl kullanıldığını görmek için atölyeye geçiyoruz. Burada da alışveriş yapma imkânı bulunacaktır. Öğle
yemeğimizi, Kapadokya’nın yöresel lezzetlerini tadabileceğimiz bir restoranda alacağız. Yemek sonrası,
Kapadokya’ya veda etmeye başlıyoruz ve son olarak Hacı Bektaş-ı Veli Türbesi’ni ziyaret edeceğiz. Hacı Bektaş-ı
Veli, Anadolu’nun önemli İslam alimlerinden biri olarak kabul edilir ve türbesi, hem tarihi hem de manevi açıdan
büyük bir öneme sahiptir. Rehberimizin anlatımı eşliğinde, türbenin Dış Avlusu, Üçler Çeşmesi, Ana Avlu ve Son
Avlu (Pir Evi) gibi bölümlerini gezerek, bu kutsal mekânın derin tarihini keşfedeceğiz. Türbe ziyaretimizi
tamamladıktan sonra, Go-Turkey Kapadokya Ihlara Hacıbektaş Turu’nun sonuna geliyoruz. Dönüş yolculuğuna
başlayarak, siz değerli misafirlerimizi aldığımız noktalara bırakacak ve bir sonraki Go-Turkey organizasyonunda
tekrar buluşmayı umut ederek vedalaşacağız.

 

 Sabah Kahvaltısı: Otelde alınacaktır, tur ücretine dahildir.
 Öğle Yemeği: Bölge restoranlarında ekstra olarak alınacaktır. (Ekstra)
 Akşam Yemeği: Yol güzergahında dinlenme tesisinde alınacaktır. (Ekstra)
 Konaklama: Bu gece konaklama yoktur.



NOT: Yol yoğunluğu, trafik, sis ve hava şartlarına bağlı olarak varış saatimiz planlanandan geç
olabilir. O sebele dönüş bileti ve uçak bileti gibi planlarınızı bir sonraki güne göre yapmanızı
öneriyoruz.

DİĞER BİLGİLER

Otellerde 1 gece yarım pansiyon konaklama

Lüks araçlarla ulaşım - Kişi sayısına göre araç tahsis edilir.

Çevre gezileri

Araç içi bardak su

Otellerde açık büfe 1 sabah kahvaltısı

Otellerde açık büfe veya set menü 1 akşam yemeği

1618 sayılı Turizm Kanunu'na göre zorunlu seyahat sigortası

Programda belirtilen ilk gün sabah kahvaltısı

Programda belirtilen son gün akşam yemeği

Tüm yemeklerde alınan içecekler

Öğle yemekleri

Akşam yemeği

Tüm özel harcamalar

Ekstra olarak belirtilen tüm organizasyonlar

Müze ve ören yeri giriş ücretleri

Türk Gecesi (Ekstra – Güncel fiyatlar geçerlidir)

Müze Kart (Turizm ve Kültür Bakanlığı'na bağlı müzelere girişlerde gereklidir.)

Önemli Açıklamalar

► Gün içindeki kur değişimi TL fiyatlara yansıtılmaktadır. Ödeme anındaki kurlar geçerlidir.

► Rezervasyon esnasında misafirlerimizin pasaport no, doğum tarihi ve pasaportun alınış/son kullanma tarihi
bilgilerinin alınması gerekmektedir.

► Tura katılan kişilerin seyahat sırasında yanlarında Seyahat Sigortalarını bulundurmaları gerekmektedir.

► Yurtdışı Çıkış Harcının, seyahat tarihinden önce ilgili bankalara ödenmesi ve dekontun seyahat sırasında yanınızda
bulundurulması tavsiye edilir.



► Acente, kategorisi aynı kalmak kaydıyla otel isimlerini değiştirme hakkını saklı tutar.

► Ekstra turların günleri; içeriğe bağlı kalmak kaydı ile katılımcı sayısına (Minimum 20 kişi), müze ve ören yerinin
kapalı olma durumuna, uçuş saatlerinde oluşabilecek değişikliklere göre rehber tarafından değiştirilebilir.

► Panoramik şehir turu, şehirlerin tanıtımı için düzenlenen 2-3 saat süreli turlardır. Panoramik şehir turları; müze ve
ören yerleri girişleri içermemekte olup şehir hakkında genel bilgi vermek amaçlıdır. Bazı turlar kapalı yollar veya

araç girişine izin verilmeyen noktalarda imkânlar dâhilinde toplu taşıma veya yaya olarak yapılabilir. Yol üzeri
yapılacak ekstra turlarda; tura katılmayacak olan misafirlerimiz, rehber tarafından belirlenen mola yerinde bekleme

yapacaklardır. (Benzin istasyonu, Dinlenme tesisleri, Market Vb.) 3 kişilik odalar, otellerin müsaitliğine göre
verilmektedir. 3 kişilik odalarda ilave yatak uygulaması olup, 3. Yatak standart yataktan küçüktür.

► 2 yetişkin + 1 çocuk olan rezervasyonlarda çocuk için ayrı yatak bulunmayabilir. Çocuk fiyatları ancak çocuğun iki
yetişkin yanında konaklaması durumunda geçerlidir.  Çocuk indirimleri 2 yetişkin yanında kalan yaş grubuna uyan, 

“tek çocuk” için geçerlidir.

► Gidilen ülkelerdeki otellerde alınacak kahvaltıların içeriği Türk kahvaltısından farklıdır. Grup kahvaltıları genelde
continental kahvaltı (Çay/kahve, kuruvasan ve marmelat) olarak ayrı salonda verilebilir.

► Otellere giriş saatleri uluslar arası kurallarca belirlenmiş olup,  giriş saat 14:00 - 15:00 arasındadır. Çıkış saatleri
10:00 - 12:00 arasındadır.

► Bağzı programlarımız birkaç alternatifli oteller bazında satışa sunulmaktadır. Birden fazla otel seçeneği olan
programlarımızın rehber ve transfer aracı aynı olabilir.

► Fuar, kongre, konser, etkinlik,  spor turnuvası vb. gibi dönemlerde oteller, belirtilen lokasyonlardan veya km’
lerden daha fazla mesafede kullanılabilir.

► Promosyon ibaresi olan turlarımızda otellerimizin konumu ve verilen içeriği standart paketlerimize göre farklılık
gösterebilir. Promosyon turlarımızda misafir tarafından iptal veya değişiklik yapılamaz.

► 18 yaş altı reşit sayılmayan çocukların anne veya babalarından biri veya ikisi ile beraber tura katılmadığı
durumlarda, tura katılım için gerekli olan muvafakatnamelerin seyahat sırasında kişilerin yanında bulundurulması

zorunludur.

► Turlar başka acente turları ile birleştirilebilir.

► Uçak saatlerine bağlı olarak programda değişiklik olabilir.

► Bazı havayollarında yeme-içme ve online check-in hizmetleri ücrete tabi olabilir.

► Otobüslü turlarımızda, rezervasyon esnasında kesinlikle “Koltuk Numarası” garantisi verilmez. Otobüslü
turlarımızda kullanılacak araç tipleri, katılımcı sayısına göre belirlenmektedir.

► T.C. Yeşil Pasaportu ile seyahat edecek misafirlerimizin pasaport alınış tarihi 10 yıldan eski ise; pasaportlarını
yenilemeleri gereklidir.

► Yırtık, yıpranmış, ıslanmış ve/veya benzeri tahribat(lar)a uğramış pasaportlar nedeniyle ziyaret edilecek ülke sınır
kapısında gümrük polisi ile sorun yaşanmaması adına; anılan pasaportların yenilenmesi ve T.C. vatandaşlarına vize
uygulayan bir ülke ise ilgili vizenin yeni pasaportta olması gerekmektedir. Aksi durumda sorumluluk yolcuya aittir.
Seyahat bitiş tarihi sonrası, pasaport geçerlilik süreleri ülkelere göre minimum 3 ay ile 1 yıl aralığında değişkenlik
göstermektedir. Ülkelerin talepleri olan pasaport geçerlilik süresi bilgilerine buraya tıklayarak ulaşabilirsiniz.  Aksi

durumda misafirlerimiz ülke pasaport polisleri tarafından ülkeye alınmama durumu ile karşılaşabilir.

► Schengen bölgesine seyahat edecek herhangi bir pasaport tipine sahip misafirlerin eğer pasaportlarının alınış
tarihi 10 yıldan eski ise; pasaportlarını yenilemeleri talep edilebilir. Aksi halde gidecekleri ülkeye kabul

edilmeyebilirler ve/veya Türkiye'den havayolu firması tarafından uçuşları gerçekleştirilmeyebilir. Böyle bir durumda
sorumluluk yolcuya aittir.

Schengen Vizesi istenen destinasyonlara yapılan gezilere katılacak T.C. Vatandaşı misafirlerin mutlaka vize
geçerliliğini, çok girişli olup olmadığını, kullanım süresinin bitişini kontrol etmesi gerekmektedir.



► T.C. vatandaşı olsa dahi, yurt dışı gezisine farklı bir ülkeden sahip olduğu pasaport ile çıkacak misafirlerimizin,
seyahat edeceği ülke(ler)de vize uygulaması olup olmadığı hakkında, ilgili konsolosluğa başvurarak bilgi alması

gerekmektedir.
Turun iptali durumunda vize ücreti iade edilmez. Vize alınmış olması, ülkeye giriş yapılabileceği anlamına gelmez,
pasaport polisinin ülkeye sokmama yetkisi vardır. Bu durumdan Yurtdisitatilim.com sorumlu değildir, sorumluluk

misafire (yolcuya) aittir.
Yeterli sayı sağlanamadığı takdirde geziler yapılamamakta veya ekstra gezi fiyatları, içerik, kullanılacak araç ve

katılımcı sayısına göre değişiklik göstermektedir.

Not: Acente havayolu ile yolcu arasında aracı konumunda olup, 28.09.1955 Lahey Protokolüne tâbidir. Uçuş
öncesinde saatler değişebilir ve tüm saatlerin hareket tarihlerinden 48 saat önce teyid edilmesi gerekmektedir.
Yurtdışı gezilerinde en az 6 ay geçerli pasaport olması mecburîdir. Paket tura katılacak sayının yeterli olmaması
durumunda 20 gün öncesinden tur iptali tüketiciye bildirilir. Uçağın ineceği şehre göre parkurlarda değişiklikler

olabilir.





https://yurtdisitatilim.com/istanbul-ankara-cikisli-kapadokya-turu-1-gece-konaklamali-2947
Yurtdışı Tatilim

YEŞİLOVA MAH. ASPENDOS BLV. YILMAZ İŞ HANI NO: 202 İÇ KAPI NO: 101 MURATPAŞA/ ANTALYA
Muratpaşa - Antalya

0850 259 23 73

Bu çıktı 13-03-2025 02:52 tarihinde verilmiştir. Yurtdışı Tatilim tur programında ve fiyatlarında değişiklik
yapabilir. Lütfen rezervasyon anında yeniden kontrol ediniz.

https://yurtdisitatilim.com/istanbul-ankara-cikisli-kapadokya-turu-1-gece-konaklamali-2947

